



SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBA

Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729

tāl. 64774844, e-pasts pasts@smiltenmesnovads.lv

„Smiltenes novada pašvaldības Bērnu uzņemšanas pirmsskolas izglītības iestādēs un vispārējo izglītības iestāžu pirmsskolas grupās” komisijas

SĒDES PROTOKOLS

Nr. 22

2024. gada 28. novembris

Norises vieta: Dārza ielā 11, Smiltēnē

Sēde sasaukta: plkst. 16.00

Sēdi atklāj: plkst. 16.05

Vada: komisijas priekšsēdētājs Edgars Roslovs

Protokolē: komisijas sekretāre Linda Purmale

Piedalās komisijas locekļi:

- Līga Prazņicāne - Ojāra vācieša Gaujienas vispārīzglītojošās un mākslu pamatskolas direktore;
- Vita Leite - Smiltenes vidusskolas direktores vietniece pirmsskolā piedalās sanāksmē Zoom platformā.

Darba kārtība:

1. Komisijas amatu ievēlēšana

Ziņo: Linda Purmale

2. Bērnu vecāku iesniegto iesniegumu izskatīšana un vietu piešķiršana izglītības iestādēs

Ziņo: Linda Purmale

1. Komisijas amatu ievēlēšana

Pamatojoties uz “Bērnu uzņemšanas Smiltenes pilsētas pirmsskolas izglītības iestādēs un vispārējo izglītības iestāžu pirmsskolas grupās” komisijas nolikuma 13 punktu un Smiltenes novada pašvaldības lēmumu 24/1.1/720 par izmaiņu apstiprināšanu „Smiltenes novada pašvaldības Bērnu uzņemšanas pirmsskolas izglītības iestādēs un vispārējo izglītības iestāžu pirmsskolas grupās” komisijas sastāvā L. Purmale rosina no jauna ievēlēt amatus. Par komisijas priekšsēdētāju L. Purmale virza Izglītības pārvaldes vadītāju Edgaru Roslovu ar 3 balsīm “Par” un E. Roslovam neiebilstot tiek apstiprināts par komisijas priekšsēdētāju. Par komisijas priekšsēdētāja vietnieku L. Purmale virza Smiltenes pilsētas PII “Pīlādzītis” vadītāju Santu Rudzīti, ar 4 balsīm “Par”, tiek apstiprināta par komisijas priekšsēdētāja vietnieci. Par komisijas sekretāri tiek virzīta Izglītības pārvaldes izglītības darba speciāliste Linda Purmale, jo viņa pārrauga pirmsskolas bērnu rindu, L. Purmalei neiebilstot ar 3 balsīm “Par” tiek apstiprināta par komisijas sekretāri.

2. Bērnu vecāku iesniegto iesniegumu izskatīšana un vietu piešķiršana izglītības iestādēs

Ziņo: Linda Purmale

Smiltenes pilsētas PII "Pīlādžītis" vieta tiek piešķirta V. A.V., personas kods, deklarētā dzīvesvietas adrese.

Blomes pamatskolas pirmsskolas izglītības grupā vieta tiek piešķirta D. Z., personas kods, deklarētā dzīvesvietas adrese. uz laiku kamēr atbrīvosies vieta pirmsskolā Smiltenes pilsētā.

Grundzāles pamatskolas pirmsskolas izglītības grupās vieta tiek piešķirta R. S., personas kods, deklarētā dzīvesvietas adrese.

Raunas pamatskolas pirmsskolas izglītības grupās Launkalnē vieta tiek piešķirta J. O., personas kods, deklarētā dzīvesvietas adrese.

Ojāra Vācieša Gaujienas vispārīzglītojošās un mākslu pamatskolas pirmsskolas izglītības grupās Trapenē vieta tiek piešķirta P. S., personas kods, deklarētā dzīvesvietas adrese un M.S., personas kods, deklarētā dzīvesvietas adrese.

Sēdē nolemj:

Atklāti balsojot ar 3 balsīm "Par" (Linda Purmale, Vita Leite, Līga Prazņicāne) "Pret" - nav, "Atturas" – nav, sēdē nolemj, ka Edgars Roslovs ir komisijas priekšsēdētājs. Ar 4 balsīm "Par" (Edgars Roslovs, Linda Purmale, Vita Leite, Līga Prazņicāne) "Pret" - nav, "Atturas" – nav, sēdē nolemj, ka Santa Rudzīte ir komisijas priekšsēdētāja vietniece un 3 balsīm "Par" (Edgars Roslovs, Vita Leite, Līga Prazņicāne) "Pret" - nav, "Atturas" – nav, sēdē nolemj, ka Linda Purmale ir komisijas sekretāre.

Atklāti balsojot ar 4 balsīm "Par" (Edgars Roslovs, Linda Purmale, Vita Leite, Līga Prazņicāne) "Pret" - nav, "Atturas" – nav, sēdē nolemj, ka 1 bērnam tiek piešķirta vieta Smiltenes pilsētas PII "Pīlādžītis", 1 bērnam Blomes pamatskolas pirmsskolas izglītības grupās uz laiku kamēr atbrīvosies bērnodārzā vieta Smiltenes pilsētā, 1 bērnam Grundzāles pamatskolas pirmsskolas izglītības grupās, 1 bērnam Raunas pamatskolas pirmsskolas izglītības grupās Launkalnē, 2 bērniem Ojāra Vācieša Gaujienas vispārīzglītojošās un mākslu pamatskolas pirmsskolas izglītības grupās Trapenē.

Sēde slēgta 28. novembrī, plkst. 16.30

Paraksti:

Komisijas priekšsēdētājs:

Edgars Roslovs

Sekretāre:

Linda Purmale